
PACTES 
IDO

OF'- *** A
HLwi

Fe cha•.Hora

UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

!
¡i

RESOLUCION V.R. N° 2000 227-^

VISTOS:

Lo solicitado por el Sr. Jefe de Carrera de Arquitectura en Nota CA 
N° 179/2000 en relación a llamado de Concurso de dos puestos académicos; y teniendo 
presente lo dispuesto en Decreto U. de C. N° 99-250 de fecha 21 de Diciembre de 1999 y 
en los Estatutos vigentes de la Corporación,

RESUELVO :

Io Transfórmase, a contar del Io de Septiembre de 2000, el puesto de Profesor Asistente 
DH.-12., ítem 935048 (27101) en INSTRUCTOR DH.-12 hrs. semanales, nuevo ítem 
000093 (27101), en la Can-era de Arquitectura, con asignación presupuestaria 
equivalente al grado A-4.

2o La Dirección de Finanzas efectuará los ajustes presupuestarios que sean necesarios.

Transcríbase al Sr. Jefe de la Carrera de Arquitectura; al Contralor; a los 
Directores de Personal y de Finanzas; a las Divisiones de Presupuesto; Contabilidad; 
Tesorería General; Administración de Personal y a la Sección Sueldos. Regístrese y 

archívese en Oficina de Partes.

CONCEPCION, Agosto 31 de 2000.-

ERNESTO FIGUEROA HUIDOBRO 
VICERRECTOR

PEC/xba.

ozq

t
&

i

y

f


